r?âuuu°"~#aldrY!P~9J~·
Estado do Paraná

Excelentíssimo Senhor
Valmir Tasca
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco .

MOÇÃO DE APLAUSO:

Os vereadores infra-assinados, Enio Ruaro- PR e Claudemir
Zanco - PSD, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem seja
concedida MOCÃO DE APLAUSO à Presidente da União das Associações dos
Bairros de Pato Branco Marilene Debastiani Colla (Rua Ricieri Piccoli, 113, Bairro
Bonato, (46) 3225-7410), pela realização e êxito do Concurso Rainha dos.
Bairros - Edição 2013, extensivo a sua Diretoria e as 27 candidatas.,_ A2~ %.i~~Z1.rEs

A realização deste evento busca ressaltar a beleza da mulher ~·
Patobranquense, evento cultural este que promove a união entre os g
moradores e familiares das candidatas no dia da realização do Baile. !~

A .grande final foi realizada no ultimo sábado dia 14 de setembro, ff
no parque de exposições, que teve a seguinte classificação: Rainha dos '"
Bairros 2013, Mariana Grando, do Centro, 1 º Princesa, Jhenefer Luana
Carneiro, do Bairro Industrial e 2° Princesa Luana Bertoncello, Bairro
Jardim Floresta.

Parabéns a todas as outras 24 candidatas que também são
vencedoras: Aline Arisi Costa, do Bairro Aeroporto/ Aline freistas, do
Bairro Alto da Glória,/ Andressa Barros Nunes, do Bairro São João/
Andressa Carneiro, do Bairro Cristo Rei/Andressa da Silva, do Bairro São
Cristóvão/ Carina Hoffamann, d<J, Bairro Santo Antônio/Crislei Adriele

/
Schaitler, do Bairro Gralha Azul( Danielle Polip~, do Bairro Sarnbugaro/
Danielle Shimanf_o, do Bairro Novo Horizonte/Diandra Paola Galon, do
Bairro Veneza/Diumira Rodrigues dos Santos, do Bairro Bela Vista/
Fernanda Ruzza, do Bairro Santa Terezinha,/Gizele Machado Sauvi, do
Bairro Alvorada:p éssica LaJkoski, do Bairro São Roquephenifer Verruch,
do Bairro Memno Deus/ .Juliane Rufatto, do Bairro Bonato/ Kamila
Maieski, do Bairro Fraron/ Luana Pereira de Oliveira, do Bairro Bortot/
Mariza Teixeira de Andrade, do Bairro Vila Esperança{Micheli RiJ?eiro, do
Bairro Pinheirinho,/ Raquel Monteiro, do Bairro Planalto/ Tatiane
Kostantiuk, do .BÍtirro São Roque do Chopim/Thais Abatti Gregório, do
Bairro MorumbiJe Vania Cristina Peloso, do Bairro Sudoest~

Parabenizamos a Presidente da União de bairros, sua Diretoria e
todos os colaboradores, que contribuíram para este grande evento ser
realizado com êxito.

Rua Ararigbóia, 491 Fone: (46) 3224-2243 85.501-262 Pato Branco
e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br- site: www.camarapatobranco.com.br

Paraná

rf~~#al~fP~e%'wdU'#
Estado do Pnraoá

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 16 de setembro de 2013.

~ ~ .. ~ · iôiuaft7_,
Vereador-PR

. - - ~

Rua Ararigbóia, 491 Fone: (46) 3224-2243 85.501-262 Pato Branco Paraná
e·mail: legislativo@camarapatobranco.com.br- site: www.camarapatobranco.com.br

--·--------·---- --------------------------·----------··--··-----------·----·----